
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 22 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Śremie

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232) i art. 1042 § 2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 108) oraz 
art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902, z 2017 r., poz. 60 i poz. 1930) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 7/2017 Kierownika Urzędu 
z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu MIejskiego 
w Śremie § 72 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Pracownikowi, który zakupił okulary korygujące wzrok lub 
dokonał wymiany szkieł, zgodnie z zaleceniami lekarza, pracodawca 
refunduje poniesione wydatki z tego tytułu w wysokości maksymalnie 
do 350 zł. Refundacja przysługuje raz na okres ważności badań 
lekarskich w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej pracownika.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania 

go do wiadomości drogą elektroniczną pracownikom na stanowiskach 
wyposażonych w komputery, a pozostałym pracownikom przez doręczenie 
Regulaminu Pracy w wersji papierowej.

  
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: E9D91611-4C0E-479B-A5D9-735DA6B7EF3C. Przyjęty Strona 1




